
 
Decreto n. * del * 

* (* n. e data della registrazione di protocollo riportati nei metadati del sistema di protocollo informatico Titulus) 

 
Oggetto: Nomina Commissione bando tutorato innovativo per l'anno accademico 2022/23. 

 
Il Direttore 

 
 
Visto il Bando tutorato innovativo per l'anno accademico 2022/23. 

Considerata l’esigenza di provvedere alla nomina della Commissione Giudicatrice per i Dipartimento di 

Management; 

Acquisita la disponibilità degli interessati; 

Valutato ogni opportuno elemento 

 
DECRETA 

 
La Commissione Giudicatrice per il Bando tutorato innovativo per l'anno accademico 2022/23 con riguardo 

al Dipartimento di Management è nominata nelle persone di: 

Docenti: Prof.ssa Paola De Vincentiis, Prof.ssa Silvana Filomena Secinaro, Prof. Christian Rainero 

Personale tecnico amministrativo: Dott.ssa Barbara D’Agati. 

In rappresentanza della componente degli studenti: Francesca Cane, Astrid Mariangela Clementina De La 

Pierre. 

 
La Direttrice 

(prof.ssa Francesca Culasso) 
Firmato Digitalmente  

R
ep: D

ecreti  N
um

 R
ep: 98/2022 P

rot. n. 0001246 del 04/10/2022 - [U
O

R
: S

I000204 - C
lassif. V

/5]




		2022-10-04T12:44:40+0200
	IT
	Francesca Culasso




